
Uchwała Nr XL/337/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 30 listopada 2022 roku  

 

w sprawie nadania nazwy „Rondo Powstańców Wielkopolskich”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rondu położonemu w miejscowości Poniec, na skrzyżowaniu ulic Rydzyńskiej  

i Bojanowskiej, nadaje się nazwę „Rondo Powstańców Wielkopolskich”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ronda wymienionego w §1 obrazuje załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


